
 1 

                                                    

Российская Федерация 

Красноярский край 

Казачинский район 

Администрация Отношенского сельсовета 

 

Постановление 

 

18.03.2020                                           с. Отношка                                                № 9-п                            

 

 Об утверждении перечня получателей бюджетных средств 

подведомственных главным распорядителям бюджетных средств районного 

бюджета я перечня муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в 

отношении которых администрация Отношенского сельсовета Казачинского 

района и ее структурные подразделения осуществляют функции и полномочия 

учредителя 
 

В целях определения подведомственности расходов бюджета сельсовета, в 

соответствии Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном 

процессе в Отношенском сельсовете, утвержденного решением Отношенского 

сельского Совета депутатов от 07.09.2013 № № 35-94 рс руководствуясь ст.ст. 14,17 

Устава Отношенского сельсовета  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главным 

распорядителям бюджетных средств бюджета сельсовета, согласно приложению №1. 

2. Утвердить перечень муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в 

отношении которых администрация Отношенского сельсовета и ее структурные 

подразделения осуществляют функции и полномочия учредителя, согласно 

приложению №2. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

бюджетной комиссии Отношенского сельского Совета депутатов. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

Глава Отношенского сельсовета                                         Г.Ф.Гибадулин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Приложение № 1 к Постановлению 

администрации Отношенского 

сельсовета от 18.03.2020 № 9-п 

 

Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главным 

распорядителям бюджетных средств бюджета сельсовета 

 

№ 
строки 

Наименование главного распорядителя 
бюджетных средств бюджета сельсовета 

Наименование получателей бюджетных 
средств, подведомственных главному 
распорядителю бюджетных средств 
 бюджета сельсовета 

1 Отношенский сельский Совет депутатов 
 

Администрация Отношенского сельсовета 

2  Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры «Отношенская 

централизованная клубная система» 

 

 

 

Приложение № 2 к Постановлению 

администрации Отношенского 

сельсовета от 18.03.2020 № 9-п 

 

Перечень муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в отношении 

которых администрация Отношенского сельсовета и ее структурные 

подразделения осуществляют функции и полномочия учредителя 

 

№ 

Наименование структурных 

подразделений  
Отношенского сельсовета, 

осуществляющих 

функции и полномочия учредителя 

Наименование муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений, в отношении которых 

структурные подразделения 

администрации Отношенского 
сельсовета осуществляющих функции 

и полномочия учредителя 

1. Администрации Отношенского 
сельсовета Казачинского района 
Красноярского края 

Муниципальное  бюджетное  
учреждение культуры «Отношенская 
централизованная клубная система» 

 


